

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ		
		ΤΙΜΟΛΟΓ	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΡΟΥΠΟΛ.	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ	
ΟΜΑΔΑ Α- ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A -2	M3	200,00	2,60	520,00		
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	A -2.1	M3	330,00	3,50	1.155,00		
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	A-3.3	M3	600,00	10,10	6.060,00		
4	Διάνοξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	A-4.4	M3	10,00	14,40	144,00		
5	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	A -12	M3	7,00	28,40	198,80		
6	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	A-14	MM	500,00	0,65	325,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							8.402,80	
ΟΜΑΔΑ Β - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00μ	B-1	M3	325,00	6,20	2.015,00		
2	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	B-4.1	M3	100,00	9,60	960,00		
3	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	B-29.2.1	M3	15,00	86,50	1.297,50		
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα C12/15 κοιτοστρώσεων, περιβλ αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	B-29.2.2	M3	135,00	89,80	12.123,00		
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.1	M3	35,00	94,20	3.297,00		
6	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.5	M3	200,00	133,00	26.600,00		
7	Χαλυβας οπλ. Σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	Kgr	17.000,00	1,15	19.550,00		
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	B-30.3	Kgr	1.650,00	1,15	1.897,50		
9	Μόνωση με διπλή ασφαλική επάλειψη	B-36	M2	40,00	1,75	70,00		
10	Στεγάνωση καταστρώματος γεφυρών με ειδικές μεμβράνες	B-38	M2	40,00	13,80	552,00		
11	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	B-49	Kgr	3.000,00	1,45	4.350,00		
12	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	MM	700,00	9,60	6.720,00		
13	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	M2	850,00	13,80	11.730,00		
14	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	Kgr	1420	2,70	3.834,00		
15	Κατασκευή φατνών	B-65.2	M2	645	2,50	1.612,50		
16	Πλήρωση φατνών	B-65.3	M3	115	18,50	2.127,50		
17	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	B-85	TEM	36,00	40,30	1.450,80		
18	Αγωγοί αποχ.με σωλ.δομ.τοιχ.DN/OD 500mm	12.29.01.08	MM	6	46,10	276,60		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							100.463,40	

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	
		ΤΙΜΟΛΟΓ	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΡΟΥΠΟΛ.	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Γ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
1	Υπόβαση μεταβλητού πάχους(ΠΤΠ Ο-150)	Γ-1.1	M3	220,00	15,30	3.366,00	
2	Βάση πάχους 0,10μ	Γ-2.2	M3	400,00	1,58	632,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							3.998,00
ΟΜΑΔΑ Δ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	MM	700,00	1,00	700,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	M2	750,00	1,20	900,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	M2	10.650,00	0,45	4.792,50	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση	Δ-6	TON	240,00	89,47	21.472,80	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ	Δ-8.1	M2	10.650,00	7,92	84.348,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							112.213,30
ΟΜΑΔΑ Ε- ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
1	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	E-1.3.1	MM	16,00	85,00	1.360,00	
2	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	E-6	TEM	6,00	11,50	69,00	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	M2	120,00	3,80	456,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							1.885,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							226.962,50
Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε. 18%							40.853,25
ΣΥΝΟΛΟ							267.815,75
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ							40.172,36
ΣΥΝΟΛΟ							307.988,11
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							76,41
ΣΥΝΟΛΟ							308.064,52
Φ.Π.Α. 24%							73935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							382.000,00

ΚΑΝΑΛΛΑΚΙ, 2/12/2020

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

Ο Συντάξας

Ο Πρ/νος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Αναπλ.Δ/ντρια Τ.Υ.Π.& Π.

Λάζαρος Θεοδοσιάδης
Πολ.Μηχανικός

Γιώργος Γιαννόπουλος
Πολ.Μηχανικός

Βασιλική Λαμπρούση
Πολ.Μηχανικός

